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Resultados

Informacion del evento TodoRodadas Motorland
Circuito Motorland
Fecha 02/07/2017
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 01:57.016
Media del dia 02:20.019
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.578
Tiempo medio grupo prueba 02:22.282
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:20.040
Tiempo medio grupo iniciacion 02:40.626
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 02:09.897
Tiempo medio grupo medio 02:24.450
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.016
Tiempo medio grupo avanzado 02:08.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P64220 avanzado 01:57.016 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:23.002 | 00:00.000 | 00:11.517| 49
P64218 avanzado 02:00.189 [ 00:03.173 | 00:03.173 | 00:19.829 | 00:03.173 | 00:08.344 | 46
P64222 avanzado 02:00.249 [ 00:00.059 | 00:03.232 | 00:19.770 | 00:03.232| 00:08.285| 40
P64233 avanzado 02:00.775 [ 00:00.525] 00:03.758] 00:19.244 | 00:03.758 | 00:07.759| 30
P64232 avanzado 02:03.572 | 00:02.797 | 00:06.556| 00:16.446 | 00:06.556 | 00:04.961 | 25
P64192 avanzado 02:03.685 | 00:00.112 | 00:06.668 | 00:16.333 | 00:06.668 | 00:04.848 | 56
P64228 avanzado 02:03.901 [ 00:00.216 | 00:06.885| 00:16.117 | 00:06.885| 00:04.632 19
P64234 avanzado 02:04.280 [ 00:00.378 | 00:07.263 | 00:15.739 | 00:07.263 | 00:04.254 | 38
P64210 avanzado 02:06.017 [ 00:01.737 | 00:09.001 | 00:14.001 | 00:09.001 | 00:02.516| 28
P64209 avanzado 02:06.376 [ 00:00.358 | 00:09.360 | 00:13.642| 00:09.360 | 00:02.157| 39
P64191 avanzado 02:06.445 [ 00:00.069 | 00:09.429 | 00:13.573 | 00:09.429 | 00:02.088 | 22
P64207 avanzado 02:07.204 [ 00:00.758 | 00:10.187 | 00:12.815| 00:10.187 | 00:01.330| 28
P64199 avanzado 02:07.228 [ 00:00.024 | 00:10.211| 00:12.791 | 00:10.211| 00:01.306| 34
P64227 avanzado 02:07.245 [ 00:00.016 | 00:10.228 | 00:12.774| 00:10.228 | 00:01.289 | 39
P64201 avanzado 02:09.047 [ 00:01.801 | 00:12.030| 00:10.972| 00:12.030 | 00:00.512 | 27
P64203 avanzado 02:09.362 [ 00:00.315| 00:12.345| 00:10.656 | 00:12.345| 00:00.828 | 49
P64204 avanzado 02:09.486 [ 00:00.123 | 00:12.469 | 00:10.533 | 00:12.469 | 00:00.951 29
P64184 medio 02:09.897 [ 00:00.411 | 00:12.881 | 00:10.121 | 00:00.000 | 00:14.552 | 32
P64202 avanzado 02:10.364 [ 00:00.466 | 00:13.348 | 00:09.654| 00:13.348 | 00:01.830 | 42
P64172 medio 02:10.414 [ 00:00.049 | 00:13.397 | 00:09.605| 00:00.516 | 00:14.036| 23
P64206 avanzado 02:11.009 [ 00:00.595 | 00:13.992 | 00:09.009 | 00:13.992 | 00:02.475 18
P64224 avanzado 02:11.042 [ 00:00.033 | 00:14.026 | 00:08.976 | 00:14.026 | 00:02.508| 50
P37604 prueba 02:12.578 [ 00:01.536 | 00:15.562 | 00:07.440 | 00:00.000 | 00:09.704 8
P64215 avanzado 02:12.584 [ 00:00.005 | 00:15.567 | 00:07.435| 00:15.567 | 00:04.049| 35
P64205 avanzado 02:15.470 [ 00:02.886 | 00:18.453 | 00:04.549 | 00:18.453 | 00:06.935| 27
P64167 medio 02:16.013 [ 00:00.543 | 00:18.996 | 00:04.006 | 00:06.115| 00:08.437| 51
P64211 avanzado 02:16.204 [ 00:00.191 | 00:19.188 | 00:03.814 | 00:19.188 | 00:07.670 | 37
P64171 medio 02:17.227 | 00:01.023 | 00:20.211 | 00:02.791 | 00:07.329 | 00:07.222 15
P64178 medio 02:17.661 [ 00:00.433 | 00:20.644 | 00:02.358 | 00:07.763 | 00:06.789 17
P64160 medio 02:17.792 | 00:00.130 | 00:20.775] 00:02.227 | 00:07.894 | 00:06.658 | 26
P64175 medio 02:18.202 [ 00:00.410| 00:21.185] 00:01.816 | 00:08.304 | 00:06.248| 30
P64223 avanzado 02:18.482 [ 00:00.279 | 00:21.465] 00:01.537 | 00:21.465| 00:09.947| 31
P64214 avanzado 02:19.627 | 00:01.144 | 00:22.610| 00:00.392 | 00:22.610| 00:11.092| 32
P64128 iniciacion 02:20.040 [ 00:00.413 | 00:23.024 | 00:00.021 | 00:00.000 | 00:20.585| 35
P64165 medio 02:20.890 [ 00:00.849 | 00:23.874 | 00:00.871 | 00:10.992 | 00:03.559 | 27
P64180 medio 02:21.097 [ 00:00.207 | 00:24.081 | 00:01.078 | 00:11.200 | 00:03.352| 45
P64151 medio 02:21.176 [ 00:00.078 | 00:24.159| 00:01.156| 00:11.278| 00:03.274| 40
P64170 medio 02:22.023 [ 00:00.847 | 00:25.006 | 00:02.003 | 00:12.125 | 00:02.427| 38
P64168 medio 02:23.353 [ 00:01.330 | 00:26.336 | 00:03.333 | 00:13.455| 00:01.097 | 26
P64152 medio 02:23.750 [ 00:00.396 | 00:26.733 | 00:03.730| 00:13.852| 00:00.700| 40
P64198 avanzado 02:25.027( 00:01.277 | 00:28.010 | 00:05.008 | 00:28.010 | 00:16.493 | 36
P64162 medio 02:25.032 [ 00:00.005 | 00:28.016 | 00:05.013 | 00:15.135| 00:00.582 | 28
P64163 medio 02:25.101 [ 00:00.068 | 00:28.084 | 00:05.081 | 00:15.203 | 00:00.650 | 40
P64185 medio 02:25.177 | 00:00.076 | 00:28.161 | 00:05.158 | 00:15.280 | 00:00.727| 50
P64144 prueba 02:25.640 [ 00:00.463 | 00:28.624 | 00:05.621 | 00:13.062 | 00:03.357| 38
P64155 medio 02:25.876 [ 00:00.235 | 00:28.860 | 00:05.857 | 00:15.978 | 00:01.426| 29
P64166 medio 02:28.092 [ 00:02.215| 00:31.075| 00:08.072 | 00:18.194 | 00:03.641 41
P64159 medio 02:28.617 [ 00:00.525 | 00:31.600 | 00:08.597 | 00:18.719 | 00:04.166 | 36
P67821 prueba 02:28.629 [ 00:00.011 | 00:31.612 | 00:08.609 | 00:16.050 | 00:06.346| 21
P64122 iniciacion 02:28.834 [ 00:00.205 | 00:31.817 | 00:08.814 | 00:08.793 | 00:11.792| 43
P64156 medio 02:29.644 [ 00:00.809 | 00:32.627 | 00:09.624 | 00:19.746 | 00:05.193 | 47
P64124 iniciacion 02:30.128 [ 00:00.483 | 00:33.111| 00:10.108 | 00:10.087 | 00:10.498 | 36
P64174 medio 02:31.561 [ 00:01.433 | 00:34.545| 00:11.542| 00:21.664 | 00:07.111| 29
P64158 medio 02:33.552 00:01.990 | 00:36.535| 00:13.532| 00:23.654| 00:09.101 9
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P64177 medio 02:33.760 [ 00:00.208 | 00:36.744 | 00:13.741 | 00:23.863 | 00:09.310| 29
P64123 iniciacion 02:36.163 | 00:02.402 | 00:39.147| 00:16.144 | 00:16.122 | 00:04.462| 45
P64121 iniciacion 02:39.049 [ 00:02.886 | 00:42.033 ] 00:19.030 | 00:19.008 | 00:01.576 10
P64125 iniciacion 02:41.439 | 00:02.389 | 00:44.422| 00:21.419 | 00:21.398 | 00:00.812| 39
P64126 iniciacion 02:54.944 [ 00:13.504 | 00:57.927] 00:34.924 | 00:34.903 | 00:14.317| 20
P64131 iniciacion 02:55.521 | 00:00.577 | 00:58.505] 00:35.502 | 00:35.480 | 00:14.895| 35
P64130 iniciacion 02:59.516 00:03.994 | 01:02.500| 00:39.497 | 00:39.475| 00:18.890| 24
P64161 medio 03:00.901 [ 00:01.384 | 01:03.884 | 00:40.881 [ 00:51.003 | 00:36.450 2




	Resultados
	Información del evento TodoRodadas Motorland

	Resultados por mejor vuelta

